[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2015 г.
                        с. Анучино
                           №867/122
О кандидатурах для исключения из

резерва составов участковых комиссий

Приморского края  избирательных
участков №101 - № 106, № 108,
№ 111, № 112, № 115, № 116, №118,

№ 124, № 126 - № 128
             На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов   участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначение нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Анучинского района

          РЕШИЛА:

         1.Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №101 - № 106, № 108, № 111, № 112, № 115, № 116, №118, № 124, № 126 - № 128   кандидатуры согласно прилагаемому списку.

         2.Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №101 - № 106, № 108, № 111, № 112, № 115,

№ 116, № 118, № 124, № 126 - № 128 в Избирательную комиссию Приморского края.
Председатель комиссии

О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

В.А.Маврина
Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Анучинского района от 22.09.2015 г. № 867/122
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков  № 101 - № 106, № 108, № 111, № 112, №115, № 116, №118, № 124, № 126, № 127,№ 128
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Шаларь

Галина Фёдоровна
	11.02.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	101-106

	2
	Горевая

Татьяна Михайловна
	05.03.1964
	собрание избирателей по месту работы
	101-106

	3
	Топилина

Наталья Валентиновна
	26.06.1962
	собрание избирателей по месту работы
	101-106

	4
	Безручко
Александр Викторович
	21.11.1955 .
	собрание избирателей по месту жительства
	101-106

	5
	Морозова

Ирина Николаевна
	13.11.1969
	собрание избирателей по месту жительства
	108

	6
	Суднищикова Ирина Анатольевна

	04.09.1966
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	111

	7
	Колесникова Анна Петровна
	07.03.1941
	собрание избирателей по месту жительства
	112

	8
	Папаха Татьяна Николаевна
	11.03.1968
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	115

	9
	Пивоварова Валентина Владимировна
	30.03.1968
	собрание избирателей месту жительства
	115

	10
	Орлова

Елена Егоровна
	27.07.1969
	собрание избирателей месту жительства
	116

	11
	Мишина Юлия Викторовна
	09.07.1985
	собрание избирателей по месту жительства
	118

	12
	Корсанюк Андрей Анатольевич
	15.10.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	124

	13
	Брюхалева Марина Федоровна
	13.03.1967
	собрание избирателей по месту жительства
	124

	14
	Митник

Виктория Анатольевна
	09.05.1969
	собрание избирателей по месту жительства
	124

	15
	Божок Наталья Семеновна
	26.03.1955
	собрание избирателей по месту жительства
	126

	16
	Ковальская

Анна Вадимовна
	29.10.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	126

	17
	Мамеко

 Антонина Сергеевна
	07.01.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	127

	18
	Чикалина Лилия Владимировна
	02.11.1966 .
	собрание избирателей по месту жительства
	127

	19
	Егорова

Татьяна Васильевна
	18.07.1964
	собрание избирателей по месту жительства
	128

	20
	Шеховцова Татьяна Николаевна
	01.08.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	128